
 

 

GÜNLÜK STRATEJİK BAKIŞ 
  

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   8.900 9.100 9.168 9.270 9.400 

VIOP-30   10.140 10.400 10.529 10.600 10.820 

USD/TRY   37,70 38,20 38,57 38,60 38,85 

Eur/TRY   42,40 43,20 43,81 44,00 44.80 

Eur/Usd   1,1220 1,1300 1,1344 1,1400 1,1460 

Petrol (Brent)   56,50 58,0 59,20 60,0 62,40 

Altın   3100 3240 3259 3380 3430 

Gr. Altın   3900 4020 4042,82 4130 4220 

 

 

Endeksler Kapanış
Günlük 

Değişim %

Haftalık 

Değişim %

BIST 100 XU100 9.167,58 0,98 -2,81

BIST 30 XU030 5.375,9 1,01 -2,72

BIST TÜM XUTUM 5.423,6 1,13 -1,90

BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 0,89 -2,33

BIST BANKA XBANK 4.277,8 1,19 -2,34

BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 1,93 -2,07

Endeks (MN TL) Günlük Hacim

Haftalık 

Hacim 

Ortalama

Aylık Hacim 

Ortalama

BISTTUM XUTUM 116.448 131.058 137.277

BIST100 XU100 69.653 83.411 92.812

BIST30 XU030 51.947 62.567 70.001

BIST BANKA XBANK 14.910 18.952 21.279

Yükselenler
Değişim 

%
Düşenler Değişim % Hacimliler

KERVT 9,99 YAPRK -9,98 THYAO

BASGZ 9,97 IZENR -5,20 YKBNK

EUREN 9,96 BRYAT -4,25 PEHOL

SURGY 9,93 KLYPV -4,17 AKBNK

BINHO 9,92 LMKDC -4,11 ASELS

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

BIMAS 21,58 ASELS -19,22

THYAO 18,28 SASA -3,14

EREGL 9,85 ASTOR -3,14

AKBNK 8,43 TCELL -2,96

PGSUS 6,70 ENKAI -2,92

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 292,75 6.118,71 -36,56

YKBNK 23,08 4.175,66 11,02

PEHOL 15,00 3.720,31 -11,04

AKBNK 49,50 3.712,00 -34,70

ASELS 129,80 3.606,97 -31,72

Haftanın son gününde tepki alımları öne çıkarken endeks, günü yüzde 
0,98 değer kazanarak 9.168 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi 
yüzde 1,19, holding endeksi yüzde 0,83 değer kazandı. Sektör 
endeksleri arasında en çok kazandıran yüzde 3,31 ile ticaret, en çok 
kaybettiren yüzde 0,83 ile inşaat oldu. 
 
 
Trend Takip Algoritmamız SAT konumunda 
 

XU100 Kapanış: 9168 

10g HO: 9278 

55g HO: 9613 

255g HO: 9486 

 

Tariflere yönelik endişeler ve Trump’ın sürekli değişen söylemleri 

yaşanan çalkantının ardından, özellikle Çin tarafında henüz net bir 

sonuç ortaya çıkmamış olsa da, artan diyalog çabaları ile küresel 

piyasalarda dengeleneme süreci öne çıkmış durumda. İçeride ise 

TCMB faiz artırımı sonrası ortaya çıkan temkinli duruş, gelen ek makro 

ihtiyati tedbirler,  merkez bankasını faiz artırımına iten siyasi gerginlik 

ortamının henüz yatışmamış olması gibi nedenlerle sürüyor. Gelen 

bilançoların da zayıf görünümü teyit etmesi risk iştahının düşük 

kalmasına neden oluyor. Tüm bu gelişmeler çerçevesinde geçen hafta 

9000 puan seviyesine kadar geri çekilen endeks söz konusu seviye 

üzerinde tepki arayışına girdi. 9000 üzerinde tepki çabalarının 

devamını beklerken 9270 ve özellikle 9400 seviyesi aşılmadan, tepki 

denemelerine katılmakla birlikte, genel temkinli duruşun korunması 

gerektiğini düşünüyoruz. Ekstra risk almak için en azından 10g HO 

(9270) üzerinde kapanışlara ihtiyaç olacak 

 

Şuan yaşanan ve belirsizliği artıran mevcut tablonun zamana yayılacak 

bir hazmetme sürecine ihtiyaç duyduğunu düşünmeye devam ediyoruz. 

Bu bağlamda büyük resimde 9800-10000 bandı aşılana kadar 

kontrolsüz risk almak yerine dengeli bir varlık dağılımıyla ve soğukkanlı 

kalmak en rasyonel yaklaşım olacak.  

 

9000 üzerinde tepki çabaları (aynı zamanda kv stop) 

9000-9400 bandı temkinli trade bölgesi 

9400 üstü görece güvenli trade ve kv mal taşıma bölgesi 

9800 güçlü direnç ve trend değişim noktası  

8600 uzun vadeli ana destek seviyesi 

 

 

 



 

 

 
 
 

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   8.900 9.100 9.168 9.270 9.400 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Hisse Destek Aralığı
Hafta Başlangıcı 

Fiyat
Son Fiyat

Haftalık En 

Yüksek
Direnç Aralığı

En Yükseğe Göre 

Değişim %

 Haftabaşından 

Değişim %

 Endeks Görece 

Değişim %

ENKAI 61,80-62,00 62,70                       62,70 62,70 65,20-65,50 0,0% 0,0% 0,0%

MGROS 487,50-490,00 495,00                    495,00              495,00 513,0-515,0 0,0% 0,0% 0,0%

MPARK 327,0-329,0 334,00                    334,00              334,00 347,50-350,0 0,0% 0,0% 0,0%

TTKOM 52,50-53,0 53,35                       53,35                 53,35 55,50-56,0 0,0% 0,0% 0,0%

YYLGD 9,30-9,40 9,54                         9,54                   9,54 10,40-10,70 0,0% 0,0% 0,0%

9.168                       9.168                 0,0%

HAFTALIK TAKİP LİSTESİ

XU100



 

 

 

 

BİST-50 DESTEK DİRENÇ 
KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 

AEFES 159,10 155,23 156,97 158,03 159,77 160,83 162,57 163,63 

AKBNK 49,50 47,72 48,18 48,84 49,30 49,96 50,42 51,08 

ALARK 90,40 86,50 88,40 89,40 91,30 92,30 94,20 95,20 

ARCLK 112,80 108,83 110,67 111,73 113,57 114,63 116,47 117,53 

ASELS 129,80 121,13 125,07 127,43 131,37 133,73 137,67 140,03 

ASTOR 96,90 92,77 94,83 95,87 97,93 98,97 101,03 102,07 

BIMAS 470,00 439,00 445,50 457,75 464,25 476,50 483,00 495,25 

BRSAN 361,75 347,00 353,75 357,75 364,50 368,50 375,25 379,25 

CCOLA 52,85 51,35 51,75 52,30 52,70 53,25 53,65 54,20 

CIMSA 46,90 45,02 45,66 46,28 46,92 47,54 48,18 48,80 

DOAS 203,40 187,93 191,87 197,63 201,57 207,33 211,27 217,03 

DOHOL 15,42 14,96 15,17 15,29 15,50 15,62 15,83 15,95 

EKGYO 12,16 11,38 11,53 11,85 12,00 12,32 12,47 12,79 

ENJSA 54,60 53,17 53,53 54,07 54,43 54,97 55,33 55,87 

ENKAI 62,70 58,33 60,17 61,43 63,27 64,53 66,37 67,63 

EREGL 23,44 22,11 22,37 22,91 23,17 23,71 23,97 24,51 

FROTO 896,00 863,00 877,00 886,50 900,50 910,00 924,00 933,50 

GARAN 103,30 100,63 101,77 102,53 103,67 104,43 105,57 106,33 

GUBRF 274,25 259,92 264,58 269,42 274,08 278,92 283,58 288,42 

HALKB 20,08 19,56 19,80 19,94 20,18 20,32 20,56 20,70 

HEKTS 3,10 3,03 3,06 3,08 3,11 3,13 3,16 3,18 

ISCTR 10,35 10,16 10,24 10,30 10,38 10,44 10,52 10,58 

KCHOL 138,40 134,53 135,87 137,13 138,47 139,73 141,07 142,33 

KONTR 27,24 26,53 26,77 27,01 27,25 27,49 27,73 27,97 

KOZAA 86,00 82,95 84,20 85,10 86,35 87,25 88,50 89,40 

KOZAL 24,86 24,29 24,55 24,71 24,97 25,13 25,39 25,55 

KRDMD 23,82 22,73 23,03 23,43 23,73 24,13 24,43 24,83 

MAVI 32,86 30,90 31,38 32,12 32,60 33,34 33,82 34,56 

MGROS 495,00 466,33 472,67 483,83 490,17 501,33 507,67 518,83 

MIATK 34,84 33,65 34,23 34,53 35,11 35,41 35,99 36,29 

OYAKC 22,94 21,14 21,82 22,38 23,06 23,62 24,30 24,86 

PETKM 16,37 15,94 16,05 16,21 16,32 16,48 16,59 16,75 

PGSUS 232,90 214,50 219,30 226,10 230,90 237,70 242,50 249,30 

SAHOL 74,65 71,77 72,68 73,67 74,58 75,57 76,48 77,47 

SASA 4,13 3,98 4,06 4,09 4,17 4,20 4,28 4,31 

SISE 34,26 33,77 33,97 34,11 34,31 34,45 34,65 34,79 

SOKM 37,44 34,66 35,92 36,68 37,94 38,70 39,96 40,72 

TAVHL 228,40 224,23 226,07 227,23 229,07 230,23 232,07 233,23 

TCELL 89,10 86,45 87,70 88,40 89,65 90,35 91,60 92,30 

THYAO 292,75 277,67 281,58 287,17 291,08 296,67 300,58 306,17 

TKFEN 138,90 132,90 134,90 136,90 138,90 140,90 142,90 144,90 

TOASO 198,00 186,73 192,27 195,13 200,67 203,53 209,07 211,93 

TSKB 10,44 10,05 10,23 10,33 10,51 10,61 10,79 10,89 

TTKOM 53,35 51,80 52,15 52,75 53,10 53,70 54,05 54,65 

TUPRS 124,80 122,17 123,13 123,97 124,93 125,77 126,73 127,57 

ULKER 108,60 105,67 106,33 107,47 108,13 109,27 109,93 111,07 

VAKBN 21,10 20,09 20,43 20,77 21,11 21,45 21,79 22,13 

VESTL 41,10 39,61 40,03 40,57 40,99 41,53 41,95 42,49 

YKBNK 23,08 22,19 22,47 22,77 23,05 23,35 23,63 23,93 

ZOREN 3,25 3,17 3,19 3,22 3,24 3,27 3,29 3,32 

 



 

 

 
 
 

BİST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 
20.04.2025   1 Sene Önceki   Senelik Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%) Getiri (%) 

AEFES 159,10 183,80 -13,44 149,50 304,75 203,46 6,42 -47,79 

AKBNK 49,50 56,88 -12,98 45,11 74,54 59,40 9,72 -33,59 

ALARK 90,40 114,83 -21,27 73,11 121,39 94,05 23,65 -25,53 

ARCLK 112,80 176,60 -36,13 112,50 196,10 147,48 0,27 -42,48 

ASELS 129,80 62,00 109,36 54,01 141,30 74,92 140,32 -8,14 

ASTOR 96,90 98,93 -2,06 65,15 130,60 97,01 48,73 -25,80 

BIMAS 470,00 395,96 18,70 393,51 620,95 509,19 19,44 -24,31 

BRSAN 361,75 617,00 -41,37 327,50 635,00 437,74 10,46 -43,03 

CCOLA 52,85 64,17 -17,64 42,94 83,82 60,45 23,08 -36,95 

CIMSA 46,90 31,98 46,65 28,74 56,69 39,56 63,18 -17,27 

DOAS 203,40 277,64 -26,74 168,50 302,32 224,16 20,71 -32,72 

DOHOL 15,42 14,50 6,38 12,54 17,77 14,86 22,97 -13,22 

EKGYO 12,16 10,07 20,75 8,41 16,41 11,94 44,59 -25,90 

ENJSA 54,60 62,60 -12,78 49,77 68,46 58,44 9,70 -20,25 

ENKAI 62,70 36,18 73,29 34,91 65,60 47,52 79,59 -4,42 

EREGL 23,44 22,31 5,06 20,10 30,13 24,36 16,62 -22,19 

FROTO 896,00 1.104,59 -18,88 829,17 1.211,27 963,43 8,06 -26,03 

GARAN 103,30 80,62 28,13 80,09 140,41 113,39 28,98 -26,43 

GUBRF 274,25 158,40 73,14 130,50 318,25 217,71 110,15 -13,83 

HALKB 20,08 16,86 19,10 14,12 22,80 17,75 42,21 -11,93 

HEKTS 3,10 5,73 -45,93 2,95 5,99 4,06 5,08 -48,27 

ISCTR 10,35 13,44 -23,00 10,07 17,51 13,68 2,78 -40,89 

KCHOL 138,40 224,52 -38,36 136,50 258,68 180,54 1,39 -46,50 

KONTR 27,24 80,25 -66,05 24,94 84,27 44,69 9,22 -67,67 

KOZAA 86,00 52,55 63,65 46,82 94,50 66,20 83,68 -8,99 

KOZAL 24,86 23,56 5,52 18,47 30,08 23,19 34,60 -17,35 

KRDMD 23,82 27,44 -13,19 21,88 34,06 27,47 8,87 -30,06 

MAVI 32,86 46,70 -29,63 30,93 68,50 44,02 6,26 -52,03 

MGROS 495,00 436,59 13,38 394,48 600,00 503,48 25,48 -17,50 

MIATK 34,84 58,55 -40,50 30,92 69,65 45,91 12,68 -49,98 

OYAKC 22,94 15,88 44,42 13,72 33,04 20,50 67,23 -30,57 

PETKM 16,37 21,16 -22,64 15,18 26,20 19,69 7,84 -37,52 

PGSUS 232,90 211,76 9,98 195,50 287,25 232,45 19,13 -18,92 

SAHOL 74,65 89,39 -16,49 72,80 107,04 90,78 2,54 -30,26 

SASA 4,13 5,56 -25,72 3,16 6,48 4,48 30,70 -36,22 

SISE 34,26 51,10 -32,96 34,16 55,64 42,26 0,29 -38,42 

SOKM 37,44 56,90 -34,20 31,88 66,42 46,98 17,44 -43,63 

TAVHL 228,40 219,50 4,05 207,50 294,75 253,65 10,07 -22,51 

TCELL 89,10 78,50 13,51 77,87 111,81 95,09 14,43 -20,31 

THYAO 292,75 325,25 -9,99 257,50 339,50 300,38 13,69 -13,77 

TKFEN 138,90 52,55 164,32 46,52 165,00 71,70 198,58 -15,82 

TOASO 198,00 259,82 -23,79 150,10 330,02 214,54 31,91 -40,00 

TSKB 10,44 9,76 6,97 9,59 13,90 11,93 8,86 -24,89 

TTKOM 53,35 39,58 34,79 39,46 57,85 48,36 35,20 -7,78 

TUPRS 124,80 179,29 -30,39 116,36 179,38 140,55 7,25 -30,43 

ULKER 108,60 112,80 -3,72 99,70 188,70 132,31 8,93 -42,45 

VAKBN 21,10 20,32 3,84 17,84 29,20 22,83 18,27 -27,74 

VESTL 41,10 87,55 -53,06 40,08 107,30 66,73 2,54 -61,70 

YKBNK 23,08 31,22 -26,07 21,92 39,46 29,50 5,29 -41,51 

ZOREN 3,30 6,71 -50,82 3,13 6,92 4,56 5,43 -52,31 



 

 

 
 
 

BİST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR 
KAPANIŞ 

FİYATI 
CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD 

FD/FAVÖK 
SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AEFES Anadolu Efes SSICECEK 159,10 7,18 11,22 1,12 1,96 3,11 8,62 

AKBNK Akbank SBANKALAR 49,50 6,00 6,98 1,06 1,42 0,00 0,00 

ALARK Alarko Holding SHOLDING 90,40 22,38 0,00 0,65 0,78 0,00 12,36 

ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 112,80 0,00 0,00 1,07 0,88 9,48 24,36 

ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 129,80 37,86 46,94 3,78 3,80 19,95 25,26 

ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 96,90 18,80 34,90 4,06 3,82 12,02 14,78 

BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 470,00 15,35 21,61 2,43 1,91 13,93 317,70 

BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 361,75 0,00 20,99 1,70 0,89 25,95 12,66 

CCOLA Coca Cola İçecek SSICECEK 52,85 9,98 11,22 2,75 1,96 7,19 8,62 

CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 46,90 18,04 22,28 1,78 2,18 11,61 43,04 

DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 203,40 5,89 11,00 0,81 2,10 2,83 12,24 

DOHOL Doğan Holding SHOLDING 15,42 9,35 0,00 0,64 0,78 3,79 12,36 

EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 12,16 3,61 8,62 0,47 0,66 14,37 26,53 

ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 54,60 0,00 0,00 0,87 0,93 3,51 136,99 

ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 62,70 15,24 15,75 1,35 1,38 11,46 15,92 

EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 23,44 19,75 20,99 0,65 0,89 12,44 12,66 

FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 896,00 9,54 11,00 2,52 2,10 11,22 12,24 

GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 103,30 4,56 6,98 1,28 1,42 0,00 0,00 

GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 274,25 145,61 0,00 5,09 2,87 24,77 15,64 

HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 20,08 9,55 6,98 0,95 1,42 0,00 0,00 

HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 3,10 0,00 0,00 1,80 2,87 0,00 15,64 

ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 10,35 5,68 6,98 0,81 1,42 0,00 0,00 

KCHOL Koç Holding SHOLDING 138,40 0,00 0,00 0,61 0,78 7,48 12,36 

KONTR Kontrolmatik Teknoloji SMESLEKI_BILIM 27,24 64,64 24,93 3,99 4,15 21,33 15,39 

KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 86,00 0,00 0,00 2,01 2,81 11,61 38,96 

KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 24,86 131,81 0,00 2,69 2,81 36,48 38,96 

KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 23,82 0,00 20,99 0,53 0,89 6,93 12,66 

MAVI Mavi Giyim SGIYIM_ESYA 32,86 9,58 19,59 2,56 2,11 3,16 4,83 

MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 495,00 14,14 21,61 1,56 1,91 5,58 317,70 

MIATK Mia Teknoloji SBILISIM 34,84 7,56 42,75 3,57 3,68 10,11 34,44 

OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 22,94 15,82 22,28 2,41 2,18 8,12 43,04 

PETKM Petkim SPETROL 16,37 0,00 23,89 0,71 0,75 0,00 4,18 

PGSUS Pegasus SULASTIRMA 232,90 8,77 5,93 1,55 0,98 7,10 14,82 

SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 74,65 0,00 0,00 0,55 0,78 3,83 12,36 

SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 4,13 9,90 11,30 1,50 1,51 34,94 28,42 

SISE Şişe Cam SCAM 34,26 20,90 21,10 0,56 0,58 16,52 16,40 

SOKM Şok Marketler Ticaret SPERAKENDE 37,44 362,70 21,61 0,77 1,91 6.405,85 317,70 

TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 228,40 18,35 5,93 1,32 0,98 8,06 14,82 

TCELL Turkcell STELEKOM 89,10 8,33 11,97 1,05 1,15 3,18 3,34 

THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 292,75 3,86 5,93 0,56 0,98 5,60 14,82 

TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 138,90 127,18 0,00 1,69 0,78 18,93 12,36 

TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 198,00 82,11 11,00 2,20 2,10 27,02 12,24 

TSKB T.S.K.B. SBANKALAR 10,44 2,59 6,98 0,83 1,42 0,00 0,00 

TTKOM Türk Telekom STELEKOM 53,35 22,08 11,97 1,28 1,15 4,05 3,34 

TUPRS Tüpraş SPETROL 124,80 13,38 23,89 0,85 0,75 4,53 4,18 

ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 108,60 5,42 24,16 1,28 2,00 3,96 110,68 

VAKBN Vakıflar Bankası SBANKALAR 21,10 5,18 6,98 0,95 1,42 0,00 0,00 

VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 41,10 0,00 0,00 0,31 0,88 8,58 24,36 

YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 23,08 6,47 6,98 0,95 1,42 0,00 0,00 

ZOREN Zorlu Enerji SENERJI 3,25 0,00 0,00 0,28 0,93 9,16 136,99 

 



 

 

 
 
 

YASAL UYARI 

Burada yer alan bilgiler Marbaş Menkul Değerler tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve 

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat 

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan 

sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve 

doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Marbaş Menkul Değerler tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve 

zararlardan Marbaş Menkul Değerler sorumlu değildir. 
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